座長 秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学講座
准教授 土谷 順彦 先生 先生

『前立腺癌と骨密度』
秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学講座 米田 真也 先生

『65歳以上の高齢者に対するビスフォスフォネート製剤の効果』
秋田大学大学院医学系研究科 整形外科学講座 講師 粕川 雄司 先生

座長 秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学講座

教授 羽渕 友則 先生

『癌の骨転移のメカニズムとその制御』

大阪大学大学院歯学系研究科 分子病態口腔科学

教授 米田 俊之 先生

謹啓 初夏の候、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 「第19回秋田県内分泌研究会」を下記の要項にて開催いたしたく、ご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

代表世話人

秋田県内分泌研究会 会長 山田 祐一郎

記

日 時 ： 平成２２年 ７月 ２日（金） １８時４５分～

場 所 ： 秋田キャッスルホテル
「天平の間」 3F ℡ 018-834-1141

情報提供：カデュエット配合錠 ファイザー株式会社

第19回 秋田県内分泌研究会

一般演題 【１９時～１９時３０分】

特別講演 【１９時３０分～２０時３０分】

※終了後、意見交換の場をご用意させていただいております。
※日本医師会生涯教育講座（1.5単位）取得。
【2】継続的な学習と臨床能力の保持【73】慢性疾患･複合疾患の管理【77】骨粗しょう症
※当日、参加費1,000円を徴収させていただきます。

共催） 秋田県内分泌研究会
ファイザー株式会社

	スライド番号 1